آنها در حین مذاکرات تلاش داشتند تا نظم مورد نظر خود برای فضای اجتماعی مطلوب خود برای ایران را به این کشور تحمیل کنند. باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به پرسش‌های دو تن از رهبران اصلی جامعه یهودیان در آمریکا از توافق هسته‌ای با ایران دفاع کرد. وی در این گفت‌وگو که روز جمعه ۶ شهریور ۱۳۹۴ (۲۸ اوت ۲۰۱۵) انجام شده تأکید کرد اشاره کرد که «همچنین با تلاش در جهت پیوند با به اصطلاح میانه‌روهای مد نظر خود در ایران اظهار داشت «هم اکنون آیا من می‌توانم امید داشته باشم که با دسترسی پیدا کردن ایران به تعاملات بیشتر بازرگانی، تعامل با جهان و مبادله دانشجو و شاید تغییر نسل رهبری در این کشور، ماهیت این رژیم نیز تغییر کند؟